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Stamdata
Lokal kode (el-nr.) 8037036308
Kort beskrivelse Déaseplade 35P AlISI316L
Medium beskrivelse Déseplade 35P AISI316L korrosionsklasse C5-M
materiale Rustfrit stal
materiale type /overfladebehandling AISI316L
korrosionsklasse C5-M
Generelt
Forretningsomrade Feringsveje
Produkt familie Kabelstiger
Brand Wibe
GTIN 7321677257775

ETIM (ECO01004-Montageplade til fgringsvej)

Type (EFO00010) Vandret

Pladehgjde (EFO05176) 106 mm

Pladebredde (EFO05175) 250 mm

Befaestigelsestype (EF002442) Klikbefeestigelse

Materiale (EFO02169) Rustfri stal

Rustfrit stal, farvet (EFO06388) Ja

Materialekvalitet (EFO01257) Rust- og syrebestandigt stal
Overfladebeskyttelse (EFO00139) Andet

Logistik

Forpakning 1 Styk

Antal forpakning 1 1



veegt forpakning 1
leengde forpakning 1
bredde forpakning
hgjde forpakning 1
Forpakning 2

Antal forpakning 2
veegt forpakning 2
lengde forpakning 2
bredde forpakning 2
hgjde forpakning 2
Forpakning 4

Antal forpakning 4
veegt forpakning 4
leengde forpakning 4
bredde forpakning 4
hejde forpakning 4
GTIN forpakning 4
Told kode
Oprindelsesland

.24

263 mm
106

20
Straekfilm
10

2,4

270

110

90

Palle

500

150

1200

800

340
77321677257774
73089059
SE

Certifikater

ETIM Klasse

EC0O01004

Produkt status

Produkt status

Kommercialiseret

Environmental

GWP Total A1

1,4016 kgCO2e

http://wibe-group.com/dk/foringsveje/kabelstiger/tilbehor/daseplade-35p-aisi3’06l



